
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: RHCD-2023-346-E-UNC-DEC#FO. Reemplaza miembro de Comisión Evaluadora en la
selección interna de Int
roducción a la Física y Química Biológica A

 
VISTO:

La RHCD-2023-346-E-UNC-DEC#FO, por la cual se conforma la Comisión Evaluadora encargada
de valorar a los profesionales inscriptos a la Selección Interna para cubrir un cargo de Profesor
Asistente, dedicación simple, en la Cátedra de Introducción a la Física y Química Biológica A de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Raquel Vivian Gallará, integrante de dicha Comisión Evaluadora, se encuentra con
licencia por enfermedad de largo tratamiento;

Que a los fines de poder realizar la sustanciación de la selección interna, es necesario efectuar su
reemplazo;

Que por NO-2023-01030888-UNC-SAC#FO, Secretaría Académica propone a la Dra. Romina
Kohan;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Reemplazar a la Dra. Raquel Vivian Gallará, por la Dra. Romina Kohan en la
Comisión Evaluadora encargada de valorar a los profesionales inscriptos a la Selección Interna
para cubrir un cargo de Profesor Asistente, dedicación simple, en la Cátedra de Introducción a la
Física y Química Biológica A de esta Facultad, aprobado por RHCD-2023-346-E-UNC-DEC#FO.

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese a los
interesados, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A TREINTA DIAS
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES.



mr


	numero_documento: RHCD-2023-363-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023
		2023-11-30T14:10:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T10:30:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T10:30:50-0300
	GDE UNC




